
UCHWAŁA NR XLVIII/875/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 852 i 926

oraz zmian w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 190.800 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  190.800 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 190.800 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę  190.800 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

do uchwały Nr XLVIII/875/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 
 
Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 190.800 zł, w związku z: 

 otrzymaniem darowizny od zewnętrznego inwestora, z przeznaczeniem na 

przygotowanie, realizację i poprawę układu drogowego w rejonie ul. Półłanki na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Christo Botewa do torów kolejowych – kwota 16.800 zł, 

 zwrotem przez ZUS kosztu pogrzebu podopiecznej DPS przy ul. Praskiej 

i przeznaczeniem na bieżące prowadzenie jednostki – kwota 4.000 zł, 

 otrzymaniem środków za udostępnienie Stadionu Miejskiego im. H. Reymana, w ramach 

realizacji umowy z PZPN i przeznaczeniem ich na organizację imprez sportowo – 

rekreacyjnych – kwota 170.000 zł. 

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 85.300 zł, poprzez 

przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi, tj. z zadania pn.: „Przebudowa Rynku 

Podgórskiego” (w wyniku zawartych umów na zadaniu pozostają niezaangażowane środki 

finansowe), na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ciągu pieszego od ul. Zakrzowieckiej do 

ul. Gronostajowej”, co pozwoli na wykonanie zadania w roku bieżącym. 

III. Pozostałe zmiany. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 2



7k0875_zał.1

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/875/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 16 800 16 800

bieżące 16 800 16 800

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 16 800 16 800

852 Pomoc społeczna 4 000 4 000

bieżące 4 000 4 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 4 000

926 Kultura fizyczna 170 000 170 000

bieżące 170 000 170 000

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

170 000 170 000

190 800 170 000 20 800

bieżące 190 800 170 000 20 800

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 3



7k0875_zał.2  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XLVIII/875/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   85 300   85 300      16 800      16 800

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   16 800      16 800

Wydatki bieżące 16 800 16 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 800 16 800

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 800 16 800

60016 Drogi publiczne gminne   85 300   85 300             

Wydatki majątkowe 85 300 85 300

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 300 85 300

852 POMOC SPOŁECZNA   4 000      4 000

85202 Domy pomocy społecznej   4 000      4 000

Wydatki bieżące 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   85 300   85 300    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   85 300   85 300    

Wydatki majątkowe 85 300 85 300

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 300 85 300

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 4



7k0875_zał.2  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA   170 000   170 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000   170 000

Wydatki bieżące 170 000 170 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 170 000 170 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 000 170 000

  85 300   85 300      276 100   255 300   20 800

w tym:

Wydatki bieżące            190 800   170 000   20 800

Wydatki majątkowe   85 300   85 300      85 300   85 300    

Wydatki ogółem

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 5



7k0875_zał.3

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVIII/875/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania  

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 85 300 85 300 85 300 85 300

środki własne Miasta 85 300 85 300 85 300 85 300

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85 300 85 300 85 300 85 300

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem 

oraz budowa ścieżek rowerowych
85 300 85 300 85 300 85 300

ZIKiT/T1.29/06 Przebudowa Rynku Podgórskiego 600 60016 ZIKiT 85 300 85 300

ZIKiT/T1.159/16
Budowa oświetlenia ciągu pieszego od ul. 

Zakrzowieckiej do ul. Gronostajowej
900 90015 ZIKiT 85 300 85 300

Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet ogółem

w tym:

Budżet ogółem

w tym:

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

2.WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 6



7k0875_zał.4  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLVIII/875/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM Ogółem 462 800 462 800

w tym:

Gmina 221 100 221 100

Powiat 241 700 241 700

801 Oświata i wychowanie Ogółem 388 300 388 300

w tym:

Gmina 221 100 221 100

Powiat 167 200 167 200

80101 Szkoły podstawowe Ogółem 19 100 19 100

w tym:

Gmina 19 100 19 100

80110 Gimnazja Ogółem 202 000 202 000

w tym:

Gmina 202 000 202 000

80130 Szkoły zawodowe Ogółem 167 200 167 200

w tym:

Powiat 167 200 167 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza Ogółem 74 500 74 500

w tym:

Powiat 74 500 74 500

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze Ogółem 17 500 17 500

w tym:

Powiat 17 500 17 500

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2016

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 7



7k0875_zał.4  str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmniejszenie Zwiększenie

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
Ogółem 7 000 7 000

w tym:

Powiat 7 000 7 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Ogółem 50 000 50 000

w tym:

Powiat 50 000 50 000

Id: 1751D02E-A469-4C7C-A49F-0A9003A20920. Podpisany Strona 8




